



MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA
SECRETARIA DE GESTÃO
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

Processo nº 5.295/2019
 Pregão Presencial nº. 13/2019

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Os itens do referido certame foram adjudicados pelo Pregoeiro Sr. Edson Carlos Pereira a empresa participante com valores unitários abaixo discriminados.

GABINETE								
Item	Unid.	Qtd. de Veículos	VALOR DA INSTALAÇÃO		VALOR DA MENSALIDADE			VALOR TOTAL DO ÓRGÃO
			POR VEÍCULO	TOTAL	POR VEÍCULO	TOTAL MENSAL	TOTAL ANUAL	
01	Unid.	09	R\$ 0,70	R\$ 6,30	R\$ 28,92	R\$ 260,28	R\$ 3.123,36	R\$ 3.129,66
VALOR TOTAL								R\$ 3.129,66
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO								
Item	Unid.	Qtd. de Veículos	VALOR DA INSTALAÇÃO		VALOR DA MENSALIDADE			VALOR TOTAL DO ÓRGÃO
			POR VEÍCULO	TOTAL	POR VEÍCULO	TOTAL MENSAL	TOTAL ANUAL	
02	Unid.	03	R\$ 0,70	R\$ 2,10	R\$ 28,92	R\$ 86,76	R\$ 1.041,12	R\$ 1.043,22
VALOR TOTAL								R\$ 1.043,22
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA								
Item	Unid.	Qtd. de Veículos	VALOR DA INSTALAÇÃO		VALOR DA MENSALIDADE			VALOR TOTAL DO ÓRGÃO
			POR VEÍCULO	TOTAL	POR VEÍCULO	TOTAL MENSAL	TOTAL ANUAL	
03	Unid.	08	R\$ 0,70	R\$ 5,60	R\$ 28,92	R\$ 231,36	R\$ 2.776,32	R\$ 2.781,92
VALOR TOTAL								R\$ 2.781,92
SECRETARIA DE SAÚDE								
Item	Unid.	Qtd. de Veículos	VALOR DA INSTALAÇÃO		VALOR DA MENSALIDADE			VALOR TOTAL DO ÓRGÃO
			POR VEÍCULO	TOTAL	POR VEÍCULO	TOTAL MENSAL	TOTAL ANUAL	
04	Unid.	42	R\$ 0,70	R\$ 29,40	R\$ 28,92	R\$ 1.214,64	R\$ 14.575,68	R\$ 14.605,08
VALOR TOTAL								R\$ 14.605,08

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER								
Item	Unid.	Qtd. de Veículos	VALOR DA INSTALAÇÃO		VALOR DA MENSALIDADE			VALOR TOTAL DO ÓRGÃO
			POR VEÍCULO	TOTAL	POR VEÍCULO	TOTAL MENSAL	TOTAL ANUAL	
05	Unid.	01	R\$ 0,70	R\$ 0,70	R\$ 28,92	R\$ 28,92	R\$ 347,04	R\$ 347,74
VALOR TOTAL								R\$ 347,74
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SÓCIO ECONÔMICO								
Item	Unid.	Qtd. de Veículos	VALOR DA INSTALAÇÃO		VALOR DA MENSALIDADE			VALOR TOTAL DO ÓRGÃO
			POR VEÍCULO	TOTAL	POR VEÍCULO	TOTAL MENSAL	TOTAL ANUAL	



MUNICÍPIO DE PORTO FERREIRA
SECRETARIA DE GESTÃO
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

06	Unid.	01	R\$ 0,70	R\$ 0,70	R\$ 28,92	R\$ 28,92	R\$ 347,04	R\$ 347,74
VALOR TOTAL								R\$ 347,74
TOTAL GERAL								R\$ 22.255,36
Itens acima: WEB RAST LTDA. – ME. – CNPJ. 14.693.103/0001-99								

Porto Ferreira, 03 de maio de 2019.

Edson C. Pereira
Pregoeiro